
 
 

 

Decreto Rettorale n. */2023 
*n. della registrazione di protocollo 
riportato nei metadati del sistema di 
protocollo informatico Titulus 

Oggetto: Approvazione atti del concorso, per titoli ed esami, 
del dottorato di ricerca in THE HADRON ACADEMY – 
Risk and complexity in high tech medical innovation, 
XXXIX ciclo e graduatoria generale di merito – rif. DR 
147/2023 

  Pubblicato all’Albo della Scuola 

 

Area: Area Didattica, Qualità e Servizi agli allievi  

U.O.: Corsi PhD, Lauree magistrali, Didattica post laurea 

 

IL RETTORE 

VISTO lo Statuto della Scuola Universitaria Superiore IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto ministeriale 14 dicembre 2021, n. 226 “Regolamento recante 
modalità' di accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri 
per la istituzione dei corsi di dottorato da parte degli enti accreditati”; 

RICHIAMATO il Regolamento per i corsi di dottorato della Scuola IUSS di Pavia; 

VISTO il decreto rettorale n. 147 del 29 maggio 2023, con il quale è stato 
indetto il concorso pubblico, per titoli ed esami, ai fini dell’ammissione 
ai corsi di dottorato di ricerca per la Classe di Scienze tecnologie e 
società, tra cui il dottorato in THE HADRON ACADEMY – Risk and 
complexity in high tech medical innovation – XXXIX ciclo; 

VISTO  il decreto rettorale n. 215 del 14 luglio 2023 con cui è stata nominata 
la Commissione giudicatrice del concorso suddetto; 

VISTI gli atti trasmessi dalla Commissione giudicatrice del concorso 
suddetto; 

VISTI  I codici identificativi di progetto (CUP) associati al corso: 

M4C2 3.3 Dottorati innovativi I13C23000280008 
M4C1 3.4 Transizione digitale e ambientale I13C23000290001  
M4C1 4.1 Ricerca PNRR I13C23000300001  

CONSIDERATO il parere favorevole espresso da Anvur in data 28/06/2023 di conferma 
dell’accreditamento del corso di dottorato in THE HADRON ACADEMY 
– Risk and complexity in high tech medical innovation – XXXIX ciclo; 

RITENUTO  di dover provvedere 

DECRETA 

ART. 1 – Sono approvati gli atti del concorso, per titoli ed esami, del dottorato di ricerca in THE 
HADRON ACADEMY – Risk and complexity in high tech medical innovation – XXXIX ciclo. 





 
 

 

 
ART. 2 - Per la selezione di cui all’art. 1, è approvata la seguente graduatoria di merito: 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO  IDONEITÀ BORSA TEMATICA 

1 PAVANELLO VITTORIA* 95 
Technological improvement and new modality in 
treatment combination with particle and drugs 

2 ZANCOPÈ NICOLA* 94 
Technological improvement and new modality in 
treatment combination with particle and drugs 

3 LENZI ALESSANDRA 89 
Wearable non-invasive devices for detection and 

monitoring infectious diseases 

4 LEVA SUSANNA 86 Pre-Clinical Radiobiology Research 

5 HUSSAIN MUJAHID 83 
Comprehensive cancer treatment coupling hadron 

therapy with advanced theranostics 

6 ATEEQ TAYYAB 82 
Machine-learning classification models applied to 

biomedical imaging and data 

7 ABUBAKAR MUHAMMAD 81 
Comprehensive cancer treatment coupling hadron 

therapy with advanced theranostics 

8 
AHTASHAM UL HASSAN 
HAFIZ 

77 
Wearable, unobtrusive systems for the monitoring of 

relevant biosignals 
 

(*) ammesso con riserva –conseguimento Laurea Magistrale 

 
 
ART. 3 - Ad ogni candidato/a, seguendo l’ordine della graduatoria di merito, è proposta mediante 
comunicazione all’indirizzo di posta elettronica inserito in sede di candidatura la borsa per la quale 
ha ottenuto l’idoneità, secondo la/le preferenza/e espressa/e in sede di candidatura.  
Il/la candidato/a è tenuto/a ad accettare la borsa proposta rispondendo mediante posta 
elettronica entro il termine indicato nella predetta comunicazione; se il/la candidato/a accetta 
entro il termine indicato, la borsa è assegnata ed è tolta dal conteggio delle borse disponibili; se 
il/la candidato/a rinuncia o non risponde entro il termine indicato, perde il diritto ad avere la 
borsa proposta, che rimane disponibile per i/le candidati/e successivi/e nell’ordine di graduatoria. 
La procedura prosegue fino all’assegnazione di tutte le borse e si concluderà entro la data del 30 
settembre 2023. 
 

Pavia, data del protocollo 

 

IL RETTORE  

 Prof. Riccardo Pietrabissa 

(Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005) 

 


		2023-09-12T09:20:18+0200
	Riccardo Pietrabissa




